
DIPARTIMENTO DIRETTORE CONSIGLIERE CLA SEGR. DIDATTICO SEGR. AMMINISTRATIVO DELEGATO MOBILITA'

DEAMS
Donata Vianelli DONATA.VIANELLI@ 

deams.units.it
Laura  Chies  

LAURA.CHIES@deams.units.it

Obersnel Andrea 

segreteria.didattica@deams.units.it

Piero Gabrielli 

segreteria.amministrativa@deams.units.it

 Lucia  Rotaris  LUCIA.ROTARIS@deams.units.it; Mariangela 

Scorrano (vice-delegata) mscorrano@units.it

DF Giovanni Comelli direzione.df@units.it
Agata Trovato  

AGATA.TROVATO@units.it
Silvana Palmiero didattica.df@units.it Noemi Gussetti amministrazione.df@units.it Angelo Bassi  bassi@ts.infn.it

DIA Paolo Gallina pgallina@units.it Lucia Parussini  lparussini@units.it
vacante (facente funzioni il Direttore Paolo 

Gallina)
Annamaria Leo Calligaris segreteria@dia.units.it  ARCH e ING Lucia Parussini lparussini@units.it

DISPES Georg Meyr direzione@dispes.units.it
Elizabeth Swain  

ELIZABETHANNE.SWAIN@dispes.uni

ts.it

Paola Morelli 

didattica.trieste@dispes.units.it; 

didattica.gorizia@dispes.units.it

Giulia Mosca Giulia.Mosca@amm.units.it
 Elisabetta De Giorgi edegiorgi@units.it; Giovanni Carrosio 

	gcarrosio@units.it

DISU Elisabetta Vezzosi dirdisu@units.it Loredana Trovato  ltrovato@units.it Daniela Serra didattica.disu@units.it Manuel Carnio		 MANUEL.CARNIO@amm.units.it
 LETTERE Roberta Gefter Wondrich gefter@units.it;                                       

SC.FORMAZIONE Dragan Umek  dragan.umek@dsgs.units.it

DIUSLIT Gian Paolo Dolso dolso@units.it Pascal Janot  pjanot@units.it Luisa Dante ldante@units.it Gaia Tomassini gaia.tomassini@amm.units.it

GIUR   Francesca Fiorentini fiorefra@units.it; 

ERASMUS+TRAINEESHIP Angelo Venchiarutti 

	avenchiarutti@units.it;  SSLMIT  Anne-Kathrin Gaertig-Bressan 

	akgaertig@units.it; Emanuele Brambilla 

emanuele.brambilla@units.it;  ERASMUS+TRAINEESHIP  

Francoise Ghislaine Favart ffavart@units.it;  CIAPG Maria Cristina 

Barbieri barbierm@units.it

DMG
Daniele Del  Santo 

direttoredmg@units.it

Alberto D'Onofrio 

alberto.d'onofrio@units.it

Roberta Gerin Gasperini    

didattica.dmg@units.it
Manuel Carnio segreteriadmg@units.it

MAT Fabio Anselmi fabio.anselmi@units.it; GEO Stefano Devoto 

stefano.devoto@units.it

DSCF Paolo Tecilla direttoredscf@units.it
Michele Melchionna 

melchionnam@units.it
Rossella Lucchini didatticadscf@units.it Rossella Lucchini  dipdscf@units.it

FARM Teresa Gianferrara Alessio  gianfer@units.it;  CHIM 

Barbara Milani Bean milaniba@units.it

DSMCS
Nicolò De Manzini 

direttore.dsm@units.it

Alessandra Galmonte 

agalmonte@units.it
Annamaria Diana didattica.dsm@units.it Annamaria Diana segreteria.dsm@units.it

Manuel Gianvalerio Belgrano mbelgrano@units.it; Giulio 

Marchesi gmarchesi@units.it; Luca Cegolon 

	luca.cegolon@units.it

DSV Mauro Tretiach direttoredsv@units.it
Marina Sciancalepore 

msciancalepore@units.it

Lorenza Riccio didattica.dsv@units.it; 

segrdiddsv@units.it
Gabriella Orazi  segrammdsv@units.it

Fabrizia Cesca fcesca@units.it; PSICOLOGIA Michele Grassi 

mgrassi@units.it; 

CLA
Jose Francisco Medina Montero 

jmedina@units.it                     Direttore

Stefano Ondelli -     sondelli@units.it                            

Vicedirettore

Simonetta Pasqualis - pasquali@units.it            

Dmitri Zecchini - dzecchini@units.it 

Segreteria

RAPPRESENTANTE 

DEGLI  STUDENTI

Francesco Bertolucci 

francesco.bertolucci@studenti.units.it

Delegato Rettorale 

per la Mobilità e le 

Relazioni 

Internazionali

Barbara Milani Bean 

delegato.internazionale@units.it

COORDINATORE DEI 

CEL
Joanne Baldoni jbaldoni@units.it


